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Odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ w postepowaniu "Wykonywanie
ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Babki w roku 2019."

Nr ogtoszenia 2018/S 200-454616 z dnia 17 pazdziernika 2018 r.

Pytanie dotyczgce pkt. 6.2 ppkt 3) lit b) SIWZ:

Czy dla warunku udziatu w postepowaniu dotyczgcego wymaganego potencjatu
technicznego w zakresie dysponowania ciggnikiem zrywkowym lub ciggnikiem
przystosowanym do zrywki nasiebiernej i pétpodwieszonej uznany bedzie zestaw
zrywkowy sktadajgcy sie z ciggnika rolniczego z wyciggarka lesng do zrywki
poipodwieszonej oraz zestaw zrywkowy sktadajgcy sie z ciggnika rolniczego i zestawu
do zrywki (tzw. przyczepy le$nej z zurawiem)?

Odpowiedz:

Tak, warunek w zakresie potencjatu technicznego dla pakietéw |, II, Il i IV
zostanie uznany za spetniony, jezeli wykonawca wykaze dysponowanie zestawem
zrywkowym sktadajgcym sie z ciggnika rolniczego z wyciggarkg lesng do zrywki
potpodwieszonej oraz zestawem zrywkowym skiadajgcym sie z ciggnika rolniczego i
zestawu do zrywki (tzw. przyczepy le$nej z zurawiem) do zrywki nasiebierne;j.

Pytanie dotyczace pkt. 7.15 SIWZ:

Czy dokumenty inne niz o$wiadczenie ztozone w formie kopii po$wiadczonej za
zgodnos$¢ z oryginatem moze pos$wiadczy¢ w imieniu Wykonawcéw, ktérych te
dokumenty dotyczg osoba podpisujgca oferte posiadajgca stosowne umocowania
okreslone w petnomocnictwie?

Odpowiedz:

Osoba podpisujgca oferte w imieniu Wykonawcy moze dziata¢ tylko w ramach
udzielonego petnomocnictwa, wiec wszystkie czynnosci, ktére wykonuje na rzecz
Wykonawcy powinny by¢ wyszczegolnione w petnomocnictwie. Dokumenty ztozone w
formie kopii poswiadczonej za zgodno$¢ z oryginatem mogg by¢ poswiadczone w
imieniu Wykonawcéw, ktérych te dokumenty dotyczg, przez petnomocnika, o ile
wynika to z udzielonego tej osobie petnomocnictwa.

Pytanie dotyczgce pkt. 8.7 SIWZ:

Czy JEDZ w imieniu Wykonawcy moze podpisa¢ petnomocnik do reprezentowania
Wykonawcy we wszystkich czynno$ciach prawnych zwigzanych z prowadzeniem
dziatalnosci gospodarczej i posiadajgcy ku temu odpowiednie umocowania w postaci
peinomocnictwa potwierdzonego notarialnie?

Odpowiedz:

JEDZ moze podpisa¢ w imieniu Wykonawcy petnomocnik posiadajgcy
odpowiednie petnomochnictwo, jednakze petnomocnictwo do ztozenia JEDZ musi by¢
sporzadzone w takiej samej formie jak JEDZ, to jest w formie elektronicznej i
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Nadlesnictwo Babki, Babki 2, 61-160 Poznan ‘ //V./
tel.: +48 61 87-88-043, fax: +48 61 87-88-107, e-mail: babki@poznan.lasy.gov.pll| /




Pytanie dotyczace pkt. 11.6 ppkt 5 SIWZ:
Czy petnomocnictwo do JEDZ-a ma by¢ dotfgczone do oferty, czy przestane
elektronicznie i zaszyfrowane na adres e-mail Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Petnomocnictwo takie powinno zostaé sporzgdzone w formie elektronicznej,
zaszyfrowane i przestane na adres e-mail Zamawiajgcego.

Pytanie dotyczace pkt. 15.2 SIWZ:

Czy zapis SIWZ méwigcy, ze "Lider odpowiada réwniez za wskazanie dla konkretnego
lesnictwa jednego z cztonkéw konsorcjum jako odpowiedzialnego za przyjmowanie
zlecen, odbioru prac oraz ich rozliczania, w tym wystawiania faktur" nie jest sprzeczny
z zapisem §11 pkt. 10 wzoru umowy (zatgcznik nr 13 do SIWZ) méwigcym, ze "faktury
bedg wystawiane dla tego cztonka konsorcjum, ktory faktycznie wykonat Przedmiot
Zlecenia, a wynagrodzenie bedzie ptatne przelewem na rachunek bankowy
Wykonawcy"?

Odpowiedz:

Nie, nie jest to sprzeczne. Zlecenia i faktury bedg wystawiane na tego cztonka
konsorcjum, ktory faktycznie wykonat przedmiot zlecenia, a Zamawiajacy bedzie
przyjmowat, ze faktyczny Wykonawca jest wskazanym przez Lidera cztonkiem
konsorcjum odpowiedzialnym za przyjmowanie zlecen, odbioru prac oraz ich
rozliczenia, w tym wystawiania faktur.

Pytanie dotyczgce pkt. 14.3 ppkt 2 SIWZ:

Czy w ramach kryterium "Aspekty Srodowiskowe realizacji przedmiotu zamoéwienia"
przyjecie przez Wykonawce zobowigzania umownego do wykonywania zrywki
nasiebiemej przy uzyciu forwardera dotyczy catosci drewna ujetego w Zamoéwieniu czy
tylko jego czesci? Jezeli kryterium nie dotyczy catosci drewna zrywanego nasiebiernie,
to w jakiej czesci? Czy dopuszczalne jest zamienne wykonanie catosci lub czesci
zrywki nasiebiernej innymi maszynami przeznaczonymi do takiej zrywki, np. zestawem
do zrywki drewna (tzw. przyczepq lesng z zurawiem)?

Odpowiedz:
W celu spetnienia kryterium "Aspekty Srodowiskowe realizacji przedmiotu
zamoéwienia" obowigzujgcego w Pakietach 1, IlI, Ill, IV Wykonawca przyjmuje

zobowigzanie umowne do wykonania zrywki nasiebiernej przy uzyciu forwardera dla
catoSci drewna grupy DREWNO STOSOWE (WK, S2, S3, S4) ujetego w Zamowieniu.
Stanowi to 73 % drewna ujetego w Zamowieniu. Zamienne wykonanie zrywki
nasiebiernej innymi maszynami niz forwarder bedzie uznane za niewywigzanie sie z
przyjetego zobowigzania ze wzgledu na dgzenie do minimalizacji uszkodzen gleby.

Nadle$nictwo Babki informuje, ze data sktadania ofert pozostaje bez zmian.
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